



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Δ/ση : Ι. Ράλλη & Δημαρχείου 1  
Πληρ. : Γιάννης Φύλιππαιος  
Τηλ. : 213.2012905  
E - Mail : [promithies@metamorfossi.gr](mailto:promithies@metamorfossi.gr)

Ημερ/νια : 30-06-2021  
Αρ. Πρωτ.: 14821

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο

#### ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Δήμος Μεταμόρφωσης έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαίτερα των άρθρων 2 παρ. 1 εδ.31, 116, 118 και 120.
- 4) Τις διατάξεις των παρ. 4 & 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- 5) Τις με αρ. πρωτ. **14129/23-06-2021 Τεχνικές Προδιαγραφές** του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί «Προμήθειας Γραφικής Ύλης και λουπών Ειδών Γραφείου, Ειδών Χειροτεχνίας και Ζωγραφικής και Χαρτιού Εκτυπώσεων για 24 μήνες».
- 6) Τον Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) **21REQ008808490/2021-06-24** του **πρωτογενούς** αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 7) Την υπ' αρ. **598/24-06-2021 απόφαση** ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΛΒΟΩΚΒ-ΛΛ5).
- 8) Την υπ' αρ. **599/24-06-2021 απόφαση** ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης (ΑΔΑ: 63ΩΥΩΚΒ-Β91).
- 9) Την υπ' αρ. **600/24-06-2021 απόφαση** ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΗΩΛΩΚΒ-ΓΝΘ).
- 10) Την υπ' αρ. **601/24-06-2021 απόφαση** ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΔΡΖΩΚΒ-99Δ).
- 11) Τον Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) **21REQ008812069/2021-06-24** του **εγκεκριμένου** αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ.
- 12) Την **451/29-06-2021 Απόφαση Δημάρχου έγκρισης Τεχνικών Προδιαγραφών** για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λουπών Ειδών Γραφείου, Ειδών Χειροτεχνίας και Ζωγραφικής και Χαρτιού Εκτυπώσεων για 24 μήνες» (ΑΔΑ: 6ΛΗΩΩΚΒ-Κ7Χ).

#### Προσκαλεί

Κάθε ενδιαφερόμενο να υποβάλλει προσφορά για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λουπών Ειδών Γραφείου, Ειδών Χειροτεχνίας και Ζωγραφικής και Χαρτιού Εκτυπώσεων για 24 μήνες» εκτιμώμενης αξίας **36.731,18** ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. Ειδικότερα, το αντικείμενο της σύμβασης περιλαμβάνει τα παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ Α					
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ & ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ					
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ – Κ.Α.Ε. 10.6612.0001					
CPV : 30192700-8, 30192000-1, 37800000-6					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	CD-R ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 700 MB, ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 12X ΚΑΙ ΧΡΟΝΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 80 ΛΕΠΤΩΝ	ΚΟΥΤΙ 50ΤΕΜ	5	6,48 €	32,40 €
2	ΡΟΜ ΡΟΜ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ	40	1,27 €	50,80 €
3	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΛΑΜΑ ΣΤΕΝΩΝ ΚΟΠΙΔΙΩΝ	Τεμ.	20	0,01 €	0,20 €
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ, ΜΕ ΙΣΧΥΡΑ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	Τεμ.	60	0,70 €	42,00 €
5	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ, ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΕ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	Τεμ.	40	4,20 €	168,00 €
6	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ, ΜΕ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ (ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ) 14ΨΗΦΙΩΝ ΤΥΠΟΥ CASIO DR 320TEC Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	3	94,80 €	284,40 €
7	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμ.	40	1,02 €	40,80 €
8	ΑΣΗΜΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμ.	40	1,02 €	40,80 €
9	ΑΣΗΜΟΧΑΡΤΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10 ΜΕΤΡΩΝ	Ρολό	10	10,00 €	100,00 €
10	ΑΤΖΕΝΤΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ 17X25	Τεμ.	60	3,48 €	208,80 €
11	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT Νο 654 ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 7,5 X 7,5 cm (100φ/μπλοκ)	Μπλοκ	300	0,17 €	51,00 €
12	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT, ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 38X51X4 mm(100φ/μπλοκ	Μπλοκ	300	0,08 €	24,00 €
13	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΤΥΠΟΥ BLUE TASK Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	60	0,60 €	36,00 €
14	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 192X61mm (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 4 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - 1 ΣΤΗΛΗ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ	Πακέτο	10	6,60 €	66,00 €
15	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ, ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 210X297mm ΔΙΑΦΟΡΩΝ	Πακέτο	40	4,77 €	190,80 €

	ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ Α4), 1 ΕΤΙΚΕΤΑ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ				
16	ΒΑΣΗ ΓΚΙΣΣΕ ΜΕ ΣΤΥΛΟ ΚΑΙ ΑΛΥΣΙΔΑ	Τεμ.	20	0,74 €	14,80 €
17	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ)	Τεμ.	20	2,16 €	43,20 €
18	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΜΕ ΑΜΜΟ, (ΔΙΑΣΤ. 33mm), ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	Τεμ.	30	1,00 €	30,00 €
19	ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟ ΤΡΙΓΩΝΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (διαστ. 22 cm)	Τεμ.	4	0,60 €	2,40 €
20	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΥΚΗ ΜΙΚΡΗ, ΜΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΝΑ ΑΦΑΙΡΕΙ ΠΛΗΡΩΣ ΤΟ ΜΟΛΥΒΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ ΦΘΕΙΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμ.	200	0,07 €	14,00 €
21	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛ. Α4	Σετ	60	1,05 €	63,00 €
22	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛ. Α4	Σετ	120	0,39 €	46,80 €
23	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm X 6m , ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμ.	1000	0,34 €	340,00 €
24	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ 20 ml (ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ)	Τεμ.	50	0,26 €	13,00 €
25	ΔΙΠΛΟΚΑΡΦΟ ΜΕΤΑΛΙΚΟ Νο4	ΚΟΥΤΙ 100 τεμ	40	0,84 €	33,60 €
26	ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (αποθήκευση εγγράφων Α4)	Τεμ.	20	1,12 €	22,40 €
27	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ, ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΟΦΥΛΛΟ -ΒΙΒΛΙΟ ΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ 20X30cm	Τεμ.	20	3,12 €	62,40 €
28	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗ (ΔΙΑΣΤ. 25X17 cm)	Τεμ.	20	1,80 €	36,00 €
29	ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ,ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,04 mm ΕΩΣ 0,06mm, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ, ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΚΛΑΣΕΡ Η' ΝΤΟΣΙΕ Α4, ΜΕ ΟΠΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΠΟ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΗ ΡΑΧΗ	Πακέτο 100 τεμ	800	1,05 €	840,00 €
30	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	Τεμ.	240	0,72 €	172,80 €
31	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΒΙΒΛΙΟ (17X25) ΗΜΕΡΗΣΙΟ	Τεμ.	160	2,76 €	441,60 €
32	ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΦΥΛΑΞΗ ΣΥΝΔΕΤΗΡΩΝ, ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΗ ΣΤΟ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΓΙΑ ΝΑ ΣΥΓΚΡΑΤΕΙ ΤΟΥΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ	Τεμ.	40	0,48 €	19,20 €
33	ΚΕΡΑΚΙΑ ΡΕΣΩ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 50ΤΜΧ	Πακέτο	40	2,40 €	96,00 €
34	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ/12 ΤΕΜ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΧΕΡΙΩΝ Ή ΡΟΥΧΩΝ ΧΟΝΔΡΕΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	200	0,38 €	76,00 €
35	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 450 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (4/32) (6 χρώματα)	Τεμ.	300	1,12 €	336,00 €
36	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 750 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (8/32)-(6 χρώματα)	Τεμ.	600	1,08 €	648,00 €
37	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 30 cm , 6 ΚΛΙΜΑΚΩΝ	Τεμ.	4	1,53 €	6,12 €
38	ΚΛΙΠΣ 2", 51mm ΜΑΥΡΑ	Κουτί των 12 Τεμ.	20	1,20 €	24,00 €
39	ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ ΛΕΥΚΗ, ΦΙΑΛΗ 1ΛΙΤΡΟΥ	Τεμ.	60	2,28 €	136,80 €
40	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 35ml	Τεμ.	200	0,37 €	74,00 €
41	ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΣΕΤ/10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 11,5ΕΚ	Πακέτο	100	1,00 €	100,00 €
42	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3gr	Τεμ.	40	0,60 €	24,00 €
43	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΤΩΝ 8,2 gr	Τεμ.	600	0,12 €	72,00 €
44	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΛΗ 15mmX33m	Τεμ.	200	0,13 €	26,00 €
45	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, ΓΑΛΑΚΤΩΔΗΣ 19mmX33m	Τεμ.	200	0,40 €	80,00 €
46	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΣΤΕΝΗ ΛΑΜΑ	Τεμ.	60	0,18 €	10,80 €
47	ΚΟΠΤΗΣ ΧΑΡΤΙΩΝ Α4 (ΛΑΙΜΗΤΟΜΟΣ)	Τεμ.	2	14,40 €	28,80 €
48	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 25X50cm ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι των 50μ.	40	1,65 €	66,00 €
49	ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ 12-18mm	Σετ 20 τεμ.	140	0,84 €	117,60 €
50	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 12 cm	Τεμ.	200	1,65 €	330,00 €
51	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, 36cmX27cm και ΡΑΧΗ 8cm	Τεμ.	400	1,32 €	528,00 €
52	ΚΥΒΟΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 9X9 ΛΕΥΚΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	600	0,38 €	228,00 €
53	ΚΥΒΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΤ 9X9 ΚΕΝΟΙ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	30	0,40 €	12,00 €
54	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	Σακούλα	20	3,57 €	71,40 €
55	ΛΩΡΙΔΕΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΧΕΔΙΩΝ Α0	Τεμ.	20	0,48 €	9,60 €
56	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	140	0,64 €	89,60 €
57	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί των 12 Τεμ.	500	1,36 €	680,00 €
58	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΙΑ CD, ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΑΟΣΜΟΣ, ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ, ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ	Τεμ.	20	0,31 €	6,20 €
59	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ ΛΕΠΤΟΣ 0,3 mm, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμ.	400	0,15 €	60,00 €
60	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 0.4mm ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ, ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ ΣΤΕΓΝΩΜΑ, ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμ.	200	0,15 €	30,00 €
61	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ, ΜΗ ΤΟΞΙΚΟΣ ΑΠΟ ΜΕΛΑΝΙ ΝΕΡΟΥ, ΑΜΕΣΟ	Τεμ.	160	0,15 €	24,00 €

	ΣΤΕΓΝΩΜΑ, 1-5 mm				
62	ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 10MM ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	Σακούλα	100	0,24 €	24,00 €
63	ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 8MM ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	Σακούλα	100	0,33 €	33,00 €
64	ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 5MM ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	Σακούλα	100	0,24 €	24,00 €
65	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ (ΜΑΥΡΟ) 30 ml	Τεμ.	40	0,24 €	9,60 €
66	ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ (ΜΠΛΕ) 30 ml	Τεμ.	40	0,24 €	9,60 €
67	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ GR51	Τεμ.	10	1,20 €	12,00 €
68	ΜΗΧΑΝΗ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 170ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	4	13,00 €	52,00 €
69	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ, ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΥΤΗ 0,5mm	Τεμ.	60	0,15 €	9,00 €
70	ΜΟΛΥΒΙ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ, ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ, ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 2mm, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑ HB	Τεμ.	200	0,06 €	12,00 €
71	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 8 cm	Τεμ.	20	0,36 €	7,20 €
72	ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ, ΜΕ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟ ΣΤΟ ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΜΕΓΕΘΟΥΣ A4 (100Φ)	Τεμ.	140	0,55 €	77,00 €
73	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	120	0,58 €	69,60 €
74	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80ML ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟ	Τεμ.	100	0,58 €	58,00 €
75	ΜΠΟΓΙΑ GLITTER 80M ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΑΣΗΜΙ	Τεμ.	80	0,58 €	46,40 €
76	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ HB 0,5mm	Τεμ.	20	0,10 €	2,00 €
77	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ HB 0,5mm 2B	Τεμ.	20	0,10 €	2,00 €
78	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔ. ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑ ΣΗΜΕΙΑ (διαστ.25X35X 12cm	Τεμ.	200	1,62 €	324,00 €
79	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ NORMAL ΑΠΛΑ (διαστ. 26 X 35 cm)	Τεμ.	1700	0,20 €	340,00 €
80	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ, ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΙΣ ΓΩΝΙΕΣ -ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (διαστ. 25 X 35 cm)	Τεμ.	3200	0,28 €	896,00 €
81	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΦΥΛΛΟ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμ.	1000	0,13 €	130,00 €
82	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΦΥΛΛΑ A4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	2000	0,11 €	220,00 €
83	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΣ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ HB	Κουτί των 36 τεμ.	60	2,11 €	126,60 €
84	ΞΥΣΤΡΑ ΑΠΛΗ ΜΕ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΛΕΠΙΔΑ ΜΙΑΣ ΤΡΥΠΑΣ MR ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμ.	100	0,10 €	10,00 €
85	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ , ΤΡΥΠΗΜΑ 20 ΦΥΛΛΩΝ 80gr, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμ.	30	2,08 €	62,40 €
86	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 40ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμ.	20	3,19 €	63,80 €
87	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 65 ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΩΜΑ	Τεμ.	10	7,68 €	76,80 €
88	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ(2)ΤΡΥΠΩΝ, ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΛΑΒΗ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΟ ΠΑΤΗΜΑ, ΜΕ ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ ΓΙΑ ΤΡΥΠΗΜΑ 250 ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	Τεμ.	6	52,80 €	316,80 €
89	ΠΕΤΟΝΙΑ ΡΟΛΟ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Καρούλι	40	1,44 €	57,60 €
90	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΦΕΛΛΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΣ (διαστ. 60 X 90)	Τεμ.	10	6,96 €	69,60 €
91	ΠΙΝΕΛΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 1 ΕΩΣ Νο8	Τεμ.	200	0,19 €	38,00 €
92	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	Τεμ.	5	4,80 €	24,00 €
93	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Κουτί των 11 τεμ.	160	1,15 €	184,00 €
94	ΣΕΛΟΦΑΝ ΡΟΛΟ 25ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ.	40	5,88 €	235,20 €
95	ΣΕΛΟΦΑΝ ΣΕ ΦΥΛΛΑ 90X100cm	Τεμ.	100	0,35 €	35,00 €
96	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΕ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 0,5 mm & 0,7mm, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΛΑΒΗ, ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ	Τεμ.	2000	0,15 €	300,00 €
97	ΣΤΥΛΟΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,7 mm (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	250	0,26 €	65,00 €
98	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ 78 mm	Κουτάκια	100	0,58 €	58,00 €
99	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 3	Κουτάκια	800	0,13 €	104,00 €
100	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 5	Κουτάκια	400	0,27 €	108,00 €
101	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ 50ΕΚ	Σετ 50 τεμ.	100	0,43 €	43,00 €
102	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1000-126 (24/6) ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥ	Κουτί 1000 τεμ.	200	0,13 €	26,00 €
103	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 128 (24/8)	Κουτί 2000 τεμ.	100	0,42 €	42,00 €
104	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 Νο 64	Κουτί 2000 τεμ.	200	0,13 €	26,00 €
105	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 23/10	Κουτί	20	0,40 €	8,00 €
106	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 23/13S	Κουτί	20	0,48 €	9,60 €
107	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 23/17	Κουτί	20	0,70 €	14,00 €
108	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 23/24	Κουτί	20	1,44 €	28,80 €
109	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 23/6	Κουτί	20	0,31 €	6,20 €
110	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ Νο 10	Κουτί	40	0,12 €	4,80 €
111	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 46040'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	2	12,00 €	24,00 €
112	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4810'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	4	4,80 €	19,20 €
113	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4910'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	6	4,80 €	28,80 €
114	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4911'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	6	4,80 €	28,80 €
115	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4912'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	10	6,00 €	60,00 €

116	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4913 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	10	7,20 €	72,00 €
117	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4915 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	2	10,80 €	21,60 €
118	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4927 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	2	10,80 €	21,60 €
119	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΥΠΟΥ TRODAT NO 4926 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	2	10,80 €	21,60 €
120	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 1 ΣΕΙΡΑ	Τεμ.	1	2,70 €	2,70 €
121	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 2 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	3,00 €	3,00 €
122	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 3 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	4,00 €	4,00 €
123	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 4 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	4,50 €	4,50 €
124	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 5 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	5,00 €	5,00 €
125	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 6 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	6,00 €	6,00 €
126	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 7 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	6,00 €	6,00 €
127	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ 8 ΣΕΙΡΩΝ	Τεμ.	1	8,00 €	8,00 €
128	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ ΤΟ ΣΗΜΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ	Τεμ.	2	10,00 €	20,00 €
129	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΡΑΦΗΣ ΠΑΝΩ ΤΗΣ, ΠΑΧΟΥΣ 50mm	Τεμ.	100	0,90 €	90,00 €
130	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ, ΧΑΡΤΙΝΗ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ.	60	0,84 €	50,40 €
131	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 5 cm ΔΙΑΦΑΝΗ	Τεμ.	60	0,38 €	22,80 €
132	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4604 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,47 €	29,40 €
133	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4910 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,48 €	29,60 €
134	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4911 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,62 €	32,40 €
135	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4912 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,74 €	34,80 €
136	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4913 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,70 €	34,00 €
137	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4915 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	2,02 €	40,40 €
138	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4926 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	20	1,94 €	38,80 €
139	ΤΑΜΠΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΥΠΟΥ TRODAT 4927 'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ/2	Τεμ.	20	1,94 €	38,80 €
140	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ No 1 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμ.	10	1,30 €	13,00 €
141	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ No 2 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμ.	30	0,69 €	20,70 €
142	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ No 3 ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	Τεμ.	30	0,48 €	14,40 €
143	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 15 ΦΥΛΛΑ.	Τεμ.	70	1,77 €	123,90 €
144	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 40ΦΥΛΛΑ (ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 ΚΑΙ 24/8).	Τεμ.	70	2,18 €	152,60 €
145	ΤΕΜΠΕΡΑ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 1000ML.	Τεμ.	200	2,26 €	452,00 €
146	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ, ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4, ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΟΦΥΛΛΟ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ (100Φ)	Τεμ.	100	1,44 €	144,00 €
147	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 16 X 23 cm	Τεμ.	400	0,03 €	12,00 €
148	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 23X 32 cm.	Τεμ.	2000	0,04 €	80,00 €
149	ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, ΠΑΚΕΤΟ 60 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Πακέτο	80	1,68 €	134,40 €
150	ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 X 30 cm	Τεμ.	40	2,37 €	94,80 €
151	ΦΥΣΑΡΜΟΝΙΚΑ 13 ΘΕΣΕΩΝ, ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΦΑΚΕΛΩΝ Α4, ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ Η' ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ, ΝΑ ΚΛΕΙΝΕΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμ.	20	2,64 €	52,80 €
152	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ 50X70cm	Τεμ.	200	0,43 €	86,00 €
153	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ( ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 70X100cm	Τεμ.	1600	0,45 €	720,00 €
154	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕΤΑΛΙΖΕ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 50X70cm	Τεμ.	200	0,51 €	102,00 €
155	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΟΝΤΟΥΛΕ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 50X70cm	Τεμ.	600	0,46 €	276,00 €
156	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΧΡΥΣΑ-ΑΣΗΜΙ 50X70cm	Τεμ.	300	0,39 €	117,00 €
157	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ, ΔΙΑΦΑΝΗΣ 30 cm	Τεμ.	30	0,19 €	5,70 €
158	ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ ΑΣΠΡΟ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ 50X70cm	Τεμ.	400	0,09 €	36,00 €
159	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100cm	Τεμ.	200	0,88 €	176,00 €
160	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X50cm ΡΙΓΕ-ΠΟΥΑ	Τεμ.	200	1,05 €	210,00 €
161	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 2,5X 50cm	Τεμ.	700	0,15 €	105,00 €
162	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 50X70cm	Τεμ.	200	0,20 €	40,00 €
163	ΧΑΡΤΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΡΟΛΟ 90cm (90/95 GR/M2)	Ρολό 20μ.	40	8,76 €	350,40 €
164	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΜΕΤΡΟΥ ΑΣΠΡΟ - ΜΠΛΕ (5 ΚΙΛΑ ΤΟ ΡΟΛΟ)	Ρολό	20	9,18 €	183,60 €
165	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	40	0,96 €	38,40 €
166	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	60	0,18 €	10,80 €
167	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΜΟΝΗ No 57	Τεμ.	20	0,24 €	4,80 €
168	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμ.	60	1,02 €	61,20 €
169	ΧΡΥΣΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΗΣ ΓΡΑΦΗΣ	Τεμ.	40	1,02 €	40,80 €
170	ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΑ (ΚΟΛΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ) ΣΕΤ/5 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΤΩΝ 10.5ml	Τεμ.	100	0,73 €	73,00 €
171	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΒΑΖΑΚΙ 110gr	Τεμ.	100	1,44 €	144,00 €
172	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 10ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ.	10	9,57 €	95,70 €
173	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΑΤΣΑΛΙΝΟ, ΔΙΑΣΤ 16,50cm	Τεμ.	60	0,37 €	22,20 €
174	ΨΑΛΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΠΑΙΔΙΚΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΕΣ ΜΥΤΕΣ	Τεμ.	160	0,26 €	41,60 €
ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑΣ Α)					17.055,72 €
ΦΠΑ 24%					4.093,37 €
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΟΜΑΔΑΣ Α)					21.149,09 €

<b>ΟΜΑΔΑ Β</b> <b>ΥΛΙΚΟ (ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ ΡΟΛΟ) ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ</b> <b>ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ – Κ.Α.Ε. 10.6613.0001</b> <b>CPV : 30197630-1</b>						
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	Χαρτί Α4 Λευκό 80 gr.	Όλοι οι τύποι εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φωτοτυπικών, scanner	Πακέτο 500 φύλλων	5.200	2,30 €	11.960,00 €
2	Χαρτί Α3 Λευκό 80 gr.	Όλοι οι τύποι φωτοτυπικών μηχανημάτων	Πακέτο 500 φύλλων	20	5,00 €	100,00 €
3	Ρολό Λευκό 914mm x 45,7m 80gr	Plotter HP Designjet 500	Τεμ/Ρολό	4	10,00 €	40,00 €
<b>ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑΣ Β)</b>						<b>12.100,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>2.904,00 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΟΜΑΔΑΣ Β)</b>						<b>15.004,00 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Γ</b> <b>ΥΛΙΚΟ (ΧΑΡΤΙ) ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ</b> <b>ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ – Κ.Α.Ε. 60.6613.0001</b> <b>CPV : 30197630-1</b>						
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	Χαρτί Α4 Λευκό 80 gr.	Όλοι οι τύποι εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, φωτοτυπικών, scanner	Πακέτο 500 φύλλων	100	2,30 €	230,00 €
<b>ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑΣ Γ)</b>						<b>230,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>55,20 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΟΜΑΔΑΣ Γ)</b>						<b>285,20 €</b>

ΟΜΑΔΑ Δ					
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΙΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ & ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ					
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ" - Κ.Α. 60.6612.0002					
CPV : 30192700-8, 30192000-1, 37800000-6					
α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ & ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΑΤΖΕΝΤΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ 17Χ25	Τεμ.	8	3,48 €	27,84 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT Νο 654 ΚΙΤΡΙΝΟ ΧΡΩΜΑ 7,5 Χ 7,5 cm (100φ/μπλοκ)	Μπλοκ	8	0,17 €	1,36 €
3	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΤΥΠΟΥ BLUE TASK'Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ	Τεμ.	8	0,60 €	4,80 €
4	ΒΑΣΗ ΞΕΛΟΤΕΪΠ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΜΕ ΑΜΜΟ, (ΔΙΑΣΤ. 33mm), ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ	Τεμ.	4	1,00 €	4,00 €
5	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΚΑ ΛΕΥΚΗ ΜΙΚΡΗ, ΜΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ, ΝΑ ΑΦΑΙΡΕΙ ΠΛΗΡΩΣ ΤΟ ΜΟΛΥΒΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ ΦΘΕΙΡΕΙ ΤΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμ.	8	0,07 €	0,56 €
6	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ,10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛ. Α4	Σετ	10	0,39 €	3,90 €
7	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm Χ 6m , ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	Τεμ.	20	0,34 €	6,80 €
8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ 20 ml (ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ)	Τεμ.	8	0,26 €	2,08 €
9	ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ(αποθήκευση εγγράφων Α4)	Τεμ.	4	1,12 €	4,48 €
10	ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ,ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 0,04 mm ΕΩΣ 0,06mm, ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ, ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΚΛΑΣΕΡ Η' ΝΤΟΣΙΕ Α4, ΜΕ ΟΠΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΑΠΟ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΗ ΡΑΧΗ	Πακέτο των 100	6	1,05 €	6,30 €
11	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΒΙΒΛΙΟ (17Χ25) ΗΜΕΡΗΣΙΟ	Τεμ.	5	2,76 €	13,80 €
12	ΚΛΑΣΕΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΩΣ 450 ΦΥΛΛΩΝ Α4, ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΔΥΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΚΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΕΤΙΚΕΤΑ (4/32) (6 χρώματα)	Τεμ.	20	1,12 €	22,40 €
13	ΚΛΙΠΣ 2", 51mm ΜΑΥΡΑ	Κουτί 12 Τεμ.	4	1,20 €	4,80 €
14	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 35ml	Τεμ.	4	0,37 €	1,48 €
15	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3gr	Τεμ.	4	0,60 €	2,40 €
16	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ, ΓΑΛΑΚΤΩΔΗΣ 19mmΧ33m	Τεμ.	4	0,40 €	1,60 €
17	ΚΟΠΙΔΙ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΣΤΕΝΗ ΛΑΜΑ	Τεμ.	4	0,18 €	0,72 €
18	ΚΥΒΟΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 9Χ9 ΛΕΥΚΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	10	0,38 €	3,80 €
19	ΚΥΒΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΤ 9Χ9 ΚΕΝΟΙ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	10	0,40 €	4,00 €
20	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	Κουτί 12 Τεμ.	10	0,64 €	6,40 €
21	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ, ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΥΤΗ 0,5mm	Τεμ.	8	0,15 €	1,20 €
22	ΜΟΛΥΒΙ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ, ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ, ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 2mm, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑ ΗΒ	Τεμ.	20	0,06 €	1,20 €
23	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 8 cm	Τεμ.	8	0,36 €	2,88 €
24	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΗΒ 0,5mm	Τεμ.	8	0,10 €	0,80 €
25	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ, ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΗΒ 0,5mm 2Β	Τεμ.	8	0,10 €	0,80 €
26	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔ. ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑ ΣΗΜΕΙΑ (διαστ.25Χ35Χ 12cm	Τεμ.	20	1,62 €	32,40 €

27	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΕΔΥΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ NORMAL ΑΠΛΑ (διαστ. 26 X 35 cm)	Τεμ.	20	0,20 €	4,00 €
28	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ, ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΙΣ ΓΩΝΙΕΣ -ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (διαστ. 25 X 35 cm)	Τεμ.	20	0,28 €	5,60 €
29	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΦΥΛΛΟ ΧΑΡΤΙΝΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙΑ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	20	0,13 €	2,60 €
30	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ ΦΥΛΛΑ Α4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	Τεμ.	10	0,11 €	1,10 €
31	ΕΥΣΤΡΑ ΑΠΛΗ ΜΕ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΛΕΠΙΔΑ ΜΙΑΣ ΤΡΥΠΑΣ ΜR ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	Τεμ.	8	0,10 €	0,80 €
32	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΔΥΟ (2) ΤΡΥΠΩΝ, ΤΡΥΠΗΜΑ 40ΦΥΛΛΩΝ, ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΕΛΙΔΩΝ	Τεμ.	4	3,19 €	12,76 €
33	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ, ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ, ΜΕ ΜΥΤΗ ΠΑΧΟΥΣ 0,5 mm & 0,7mm, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΛΑΒΗ, ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ	Τεμ.	40	0,15 €	6,00 €
34	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ 78 mm	Κουτάκια	4	0,58 €	2,32 €
35	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 3	Κουτάκια	12	0,13 €	1,56 €
36	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΙ Νο 5	Κουτάκια	4	0,27 €	1,08 €
37	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1000-126 (24/6) ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥ	Κουτί 1000 τεμ.	10	0,13 €	1,30 €
38	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 2000 128 (24/8)	Κουτί 2000 τεμ.	4	0,42 €	1,68 €
39	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 15 ΦΥΛΛΑ.	Τεμ.	4	1,77 €	7,08 €
40	ΤΑΝΑΛΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΜΠΛΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ, ΝΑ ΣΥΡΡΑΠΤΕΙ 40ΦΥΛΛΑ (ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 ΚΑΙ 24/8).	Τεμ.	2	2,18 €	4,36 €
41	ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 100 ΦΥΛΛΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 X 30 cm	Τεμ.	8	2,37 €	18,96 €
42	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ, ΔΙΑΦΑΝΗΣ 30 cm	Τεμ.	4	0,19 €	0,76 €
43	ΧΑΡΤΙΝΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ, 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΦΥΛΛΑ Α4	Σετ	8	0,18 €	1,44 €
<b>ΚΑΘΑΡΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑΣ Δ)</b>					<b>236,20 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>56,69 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΟΜΑΔΑΣ Δ)</b>					<b>292,89 €</b>

<b>ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ</b>	
<b>ΚΑΘΑΡΕΣ ΤΙΜΕΣ (Α+Β+Γ+Δ)</b>	<b>29.621,92€</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>7.109,26€</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β+Γ+Δ)</b>	<b>36.731,18€</b>

**Β. Η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 36.731,18€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, το οποίο θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε. 10.6612.0001, 10.6613.0001, 60.6613.0001 και 60.6612.0002 του προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2021, 2022 και 2023 ως ακολούθως:**

**ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ**

α) ποσό **21.149,09€** σε βάρος του **Κ.Α.Ε. 10.6612.0001** για την προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου, ειδών χειροτεχνίας & ζωγραφικής (**Ομάδα Α**), το οποίο θα δαπανηθεί ως εξής:

- για το έτος 2021, **5.287,27€**
- για το έτος 2022, **10.574,55€**
- για το έτος 2023, **5.287,27€**

β) ποσό **15.004,00€** σε βάρος του **Κ.Α.Ε. 10.6613.0001** για την προμήθεια υλικού (χαρτιού και ρολού) εκτυπώσεων (**Ομάδα Β**), το οποίο θα δαπανηθεί ως εξής:

- για το έτος 2021, **3.751,00€**
- για το έτος 2022, **7.502,00€**
- για το έτος 2023, **3.751,00€**

**ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ**

γ) ποσό **285,20€** σε βάρος του **Κ.Α.Ε. 60.6613.0001** για την προμήθεια χαρτιού (**Ομάδα Γ**), το οποίο θα δαπανηθεί ως εξής:

- για το έτος 2021, **71,30€**
- για το έτος 2022, **142,60€**
- για το έτος 2023, **71,30€**

**ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ**

Δ) ποσό **292,89€** σε βάρος του **Κ.Α.Ε. 60.6612.0002** για την προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών ειδών γραφείου (**Ομάδα Δ**), το οποίο θα δαπανηθεί ως εξής:

- για το έτος 2021, **73,22€**
- για το έτος 2022, **146,45€**
- για το έτος 2023, **73,22€**

Η δαπάνη για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας θα καλυφθεί για τις ομάδες Α και Β από ίδιους πόρους του Δήμου Μεταμόρφωσης, για την ομάδα Γ από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο - Κωδικός ΟΠΣ: 5002522 (Κωδ. Απόφασης:2096) και για την ομάδα Δ για το Πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι» το ποσό θα καλυφθεί από Ευρωπαϊκούς πόρους.

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την Τρίτη 06 Ιουλίου 2021 (06-07-2021), είτε ιδιοχείρως είτε με ιδιωτικό ταχυδρομείο (courier) στο Πρωτόκολλο του Δήμου Μεταμόρφωσης στη διεύθυνση Ι. Ράλλη & Δημαρχείου 1, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Ο χρόνος - τρόπος υποβολής και το περιεχόμενο του φακέλου της προσφοράς καθορίζονται στις με αρ. πρωτ. **14129/23-06-2021 Τεχνικές Προδιαγραφές** του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί «Προμήθειας Γραφικής Ύλης και λοιπών Ειδών Γραφείου, Ειδών Χειροτεχνίας και Ζωγραφικής και Χαρτιού Εκτυπώσεων για 24 μήνες». Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση μόνο την τιμή.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ**

**ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤ. ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ**